VARTA ProMotive HD
Jarmi Key Benefits

e Engineered in Germany

e Szabadalmazott PowerFrame® racs a megbizhat6
inditas, a gyors feltdltés és a korrdzidallosag érdekeben.

e Megfelel a haszongépjarmi gyartd 6sszes eredeti
kritériumanak

Tovabbi informaciokért latogasson el ide varta-
automotive.com

INFORMACIOKERES

ETN: 588038068
Cikkszam: 588038068A742
Roévid koéd: F10

Vonalkéd: 4016987128978
UK kod:

Csomagolasi egység: 1

Tartomany: 36

MUSZAKI INFORMACIOK

Fesziiltség [V]:

Akkumulator kapacitas [Ah]:
Hidegindité aram EN szerint [A]:
Hossz [mm]:

Szélesség [mm]:

Magassag [mm]:

12

88

680

353

175

190

Base Hold-down: B13
Elrendezés: 0
Terminal tipusok: 1

A haz mérete: H8
Témeg (liresen): 21,0
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